HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Dân tộc của Hội đồng nhân dân tỉnh

Thực hiện sự phân công của Thường trực HĐND tỉnh, Ban Dân tộc của

HĐND tỉnh tổ chức họp thẩm tra dự thảo Nghị quyết về việc phân bổ vốn sự

nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2025 từ nguồn vốn trung ương và

vốn ngân sách tỉnh đối ứng, do UBND tỉnh trình kỳ họp thứ 33 (kỳ họp chuyên

đề), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần:

a) Mời Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

b) Trưởng, Phó trưởng ban và các Ủy viên Ban Dân tộc của HĐND tỉnh;

c) Trưởng, Phó trưởng ban các Ban của HĐND tỉnh;

d) Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

đ) Đại diện lãnh đạo các Sở: Dân tộc và Tôn giáo, Tài chính, Nông nghiệp

và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Y tế;

e) Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Tây, Sơn Hà, Ba Tơ, Minh

Long, Trà Bồng;

g) Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh

Văn phòng; Trưởng, Phó trưởng Phòng và chuyên viên các Phòng.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26/4/2025 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp HĐND tỉnh - tầng 2 (số 52 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi).

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 27/GM-HĐND ngày 24/4/2025 của

Ban Dân tộc của HĐND tỉnh)

Đề nghị các đại biểu truy cập, nghiên cứu và sử dụng tài liệu phục vụ

cuộc họp theo mã QR bên dưới. Trân trọng kính mời các đại biểu dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP: C-PCVP, các Phòng;

- Lưu: VT, CV.

* Mã QR

TM. BAN DÂN TỘC

TRƯỞNG BAN

Hoàng Anh Ngọc

		2025-04-25T13:58:50+0700

		2025-04-25T14:05:55+0700

		2025-04-25T14:05:55+0700

		2025-04-25T14:05:55+0700